PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	11 февраля 2025 г.

	№
	28-р

О внесении изменения в состав аттестационной (квалификационной) комиссии администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области и ее отраслевых (функциональных) органов
Руководствуясь Законом Нижегородской области от 03.08.2007 № 99-З "О муниципальной службе в Нижегородской области", в связи с кадровыми изменениями:
1. Внести изменение в состав аттестационной (квалификационной) комиссии администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области и ее отраслевых (функциональных) органов, утвержденный распоряжением администрации Дивеевского муниципального округа от 29.03.2024 № 55-р:
1.1. Вывести из состава комиссии Логинову Людмилу Юрьевну;
1.2. Ввести в состав комиссии Солодовникову Ирину Александровну – начальника отдела организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа.
2. Разместить настоящее распоряжение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Забродину А.В.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Забродина А.В.
Герасимова Е.В.
Солодовникова И.А.